

## עת"א 57445/01/14 - דני שלפמן (בן בוריס) נגד שרות בתי הסוהר- מחלקת האסיר, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

10 פברואר 2014

עת"א 57445-01-14 שלפמן (בן בוריס)(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת  
האסיר ואח'

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

העותר	דני שלפמן (בן בוריס) (אסיר)
נגד	
המשיבים	1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר 2. מדינת ישראל

### פסק דין

העותר מרצה מאסר לתקופה של 60 חודשים שמנינם מיום 19/5/11. העותר כלוא, לעת הזו, בכלא כרמל. העותר הגיש עתירה המופנית כנגד החלטת שב"ס שלא להוציאו לחופשות. העותר טוען כי התנהגותו בכלא תקינה. לטענתו, אין בעניינו מידעים שלילים והוא אינו קשור לארגוני פשיעה. עוד טוען הוא כי קימת חשיבות בהוצאתו לחופשה בשים לב לגילו ולגילה של בת זוגו ורצונם המשותף להביא ילד לעולם (לעניין זה יצוין כי עתירה שהגיש בעבר העותר לאשר לו התייחדות נדחתה, עת"א 48326-01-13, החלטת בית משפט מחוזי מרכז, כב' סגן הנשיא השופט טל מיום 20/3/13).

לאחר שעיינתי בתגובת שב"ס ובמסמכים שהוגשו לעיוני החלטתי לדחות את העתירה.

ככל שהדבר נוגע להליך טיפולי עולה כי העותר אכן מצליח לשמור על ניקיון פיזי מסמים. עם זאת גורמי הטיפול סבורים כי התנהגותו מאפיינת מכורים לסמים הממזערים את בעיית ההתמכרות. לעותר הוצע להשתלב בטיפול גמילה בכלא כרמל המיועד לשינוי דפוסי התנהגות וחשיבה של מכורים לסמים. העותר דחה את ההצעה להשתלב בתכנית הטיפולית. מטעמים אלו סבורים גורמי הטיפול כי בהעדר שילוב במסלול טיפולי נשקפת מסוכנות מיציאת העותר לחופשות.

מעבר לחוות דעת גורמי הטיפול - לבית המשפט הוצגו מידעים שונים לאורך כל תקופת מאסרו של העותר. המידעים המאוחרים יותר הם משלהי שנת 2013 ומינואר 2014. מבלי לפרט את תוכנם של המידעים אציין כי עולה מהחומר שהוצג לעיוני כי העותר ממשיך בכל עת בפעילות עבריינית בתחומי הכלא ובנוסף במעורבות וקשרים פעילים עם גורמים עברייניים מחוץ לכלא. מדובר במספר לא מבוטל של מידעים מגורמים שונים המצביעים על תמונה כללית של אסיר הממשיך בדפוסי התנהגותו העבריינית. אציין כי התמונה המצטיירת מהמידעים מתיישבת גם עם מסקנות גורמי הטיפול כי העותר לא משנה את דפוסי התנהגותו.

בנסיבות אלו אני קובע כי החלטת שב"ס שלא לאשר את הוצאת העותר לחופשות היא החלטה סבירה שהתקבלה משיקולים ענייניים על הגורמים המקצועיים של שב"ס. לא מצאתי עילה להתערב בהחלטה.

אשר על כן העתירה נדחית.

למעלה מן הצורך אוסיף כי ככל שבעתיד ישתלב העותר בתכנית טיפולית וישנה את דפוסי התנהגותו כי אז ניתן יהיה לשקול שוב את בקשתו לצאת לחופשה וכן את הבקשה שנדחתה בעבר לאשר לו התייחדות.

**המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

**ר' שפירא, ס. נשיא**